
 

 

 
   POJISTNÉ PLNĚNÍ 
 
 

 
Pojištění ochrání splátky                  Podrobnosti o pojistném plnění  
při těchto situacích 

Balíček 

JISTOTA STANDARD SENIOR 

ztráta zaměstnání 
 

 

 Pojištění vstoupí v platnost 90 dní od 
uzavření úvěru.  

 Poté v případě, že ztratíte zaměstnání se 
musíte registrovat na úřadu práce, kde po 
uplynutí 60 dní od registrace začne 
pojišťovna plnit až 12 měsíčních splátek. 

 Vztahuje se na případy běžné výpovědi ze 
strany zaměstnavatele. 

 Pojistné krytí končí v momentě dosažení 
65 let. 

   

dlouhodobá pracovní 
neschopnost 

 Při neschopnosti delší než 60 dní začne 
pojišťovna hradit až 12 měsíčních splátek. 

 Pojistné krytí končí v momentě dosažení 
65 let. 

  
 

invalidita 3. stupně 

 Po přiznání invalidity 3. stupně pojišťovna 
uhradí zbývající dlužnou částku úvěru. 

 Pojistné krytí končí v momentě dosažení 
65 let. 

   

úmrtí 

 Ke dni úmrtí pojišťovna uhradí zbývající 
dlužnou částku úvěru. 

 Pojistné krytí končí v momentě dosažení 
75 let. 

   

 
   CENA POJIŠTĚNÍ 

 
 

Typ úvěrového produktu Způsob výpočtu měsíčního pojistného 
Sazba pojištění pro jednotlivé balíčky 

Jistota Standard Senior 

Klasický úvěr bez 
revolvingové rezervy 

Z měsíční splátky 6,99% 5% 4,65% 

Nákup na splátky v síti 
obchodních partnerů 

Z počáteční výše úvěru 0,5% 0,4% 0,3% 

Čerpání revolvingové 
rezervy 

Z celkové dlužné částky na konci měsíce 0,65% 0,5% 0,45% 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
Cena pojištění pro jednotlivé typy produktů: 
 

 Vezmu si 100 000 Kč na 48 měsíců s měsíční splátkou 2678 Kč, budu platit 188 Kč měsíčně platbu 

na pojistné za balíček Jistota. 
 Koupím si ledničku za 10 000 Kč na splátky, budu platit po domluvenou dobu 50 Kč měsíčně 

platbu na pojistné za balíček Jistota. 
 Vyčerpám na svůj účet z revolvingového úvěru 5 000 Kč, budu platit 38 Kč měsíčně platbu na 

pojistné za balíček Jistota.  

 

 
        PODMÍNKY K PŘISTOUPENÍ K POJIŠTĚNÍ  

 
Podmínky k přistoupení k pojištění Jistota Standard Senior 

Nebýt v pracovní neschopnosti 
 

   

V posledních 24 měsících před sjednáním pojištěním nebýt v pracovní 
neschopnosti déle než 30 po sobě jdoucích dní    

Nebýt příjemcem plného nebo částečného důchodu 
    

Nebýt osoba invalidní (I.-III. stupeň) 
 

   

Nebýt v pravidelné lékařské péči nebo pod pravidelným lékařským dohledem 
z důvodu diagnostikovaného chronického onemocnění s probíhající medikací 

   

Věk pro uzavření pojištění: 18-65 let  
   

Být nepřetržitě zaměstnán v posledních 12 měsících před sjednáním 
pojištění a zároveň nebýt ve zkušební nebo výpovědní lhůtě  

   

 
 

Detailní informace o pojištění více v Dokumenty ke stažení. 
 
 
 
 
 
 
 
 


